



تاریخ	۱۳
آبان	۱۳۹۷
یکشنبه	

## پلی کلینیک تخصصی پارسیان مرودشت به اکوکاردیوگرافی مجهز شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت درمان استان فارس، از ابتدای همراهم خدمات درمانی پلی کلینیک تخصصی پارسیان مرودشت با تجهیز یک دستگاه اکوکاردیوگرافی و اضافه شدن دو دندانپزشک افزایش یافته است. مرکز استان می‌شود. همچنین با افزایش دو دندانپزشک تعداد نیروی متخصص این بخش در پلی کلینیک مرودشت به ۴ نفر رسید که این امر خدمات بیشتری در موضوع بهداشت دهان و دندان بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی ایجاد و رضایت‌مندی بیشتر آنان را در پی خواهد داشت.



صفحه	۳
شماره	۲۳۷۳
سال	یست و چهارم



## استان فارس



از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی انجام شد؛

### آغاز عملیات اجرایی پروژه سازه آبخیزداری فسا

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، در راستای توسعه طرح‌های آبخیزداری این استان روند عملیات اجرایی طرح کنترل سیلاب و تغذیه مصنوعی ریحیم‌آباد شهرستان فسا مورد بازدید مسئولان قرار گرفت.

علی جواهری معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی فارس افزود: این عملیات باهدف مدیریت روان آب‌های سطحی و کنترل سیلاب روستاهای احمدآباد و رحیم‌آباد و نیز رسوبات وارده به مخزن سد سلمان فارسی و تغذیه مصنوعی چاه‌های منطقه انجام شده است. وی افزود: اعتبار لازم برای اجرای عملیات این پروژه از محل صندوق توسعه ملی و شامل چهار هزار و ۵۵۰ مترمکعب حجم عملیات سنگ و سیمان، ۷ هزار و ۸۰۰ مترمکعب عملیات خاکی است. وی بایان اینکه برای اجرای این طرح مبلغ ۱۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی تخصیص داده شده اظهار داشت: با تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه ۵۰۰ هزار مترمکعب از روان آب‌های سطحی در هر بار سیلاب در این حوزه کنترل خواهد شد. معاون آبخیزداری فارس ادامه داد: اجرای این طرح آبخیزداری حجم وسیعی از روان آب‌های سطحی منطقه را مهار و تأثیر به‌سزایی در کنترل رسوبات آبراهه‌های اصلی در مناطق بالادست این حوزه دارد. وی با اشاره به نقش مؤثر طرح‌های آبخیزداری در حفاظت خاک، کنترل خسارت ناشی از سیلاب و تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی، چاه‌ها و قنات طی سالیان اخیر در این شهرستان اظهار داشت: به‌منظور کنترل رسوبات وارده به مخزن سد سلمان فارسی و نیز جریان بخشی از کمبود آب‌های زیرزمینی در منطقه رحیم‌آباد شهرستان فسا، منابع طبیعی فارس اقدام به مطالعه، طراحی و اجرای سیستم کنترل رسوب و تغذیه مصنوعی در این شهرستان نموده است. وی مساحت این حوزه آبخیز را ۲۳ هزار هکتار عنوان کرد و گفت: حجم عملیات اجرای این پروژه که از یک ماه گذشته آغاز شده چهار هزار و ۵۵۰ مترمکعب است. لازم به ذکر است: این حوزه آبخیز در بالادست روستاهای رحیم‌آباد و احمدآباد از توابع شهرستان فسا و از سرشاخه‌های آبخیز سد سلمان فارسی در استان فارس واقع شده است.

## لارستان

با حضور معاون عمرانی استاندار فارس؛ ساخت پارک خانواده در شهر خور لارستان آغاز شد



با حضور معاون عمرانی استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان، ساخت عملیات پارک خانواده در شهر خور لارستان آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان در مراسمی با حضور عنایت‌الله رحیمی معاون عمرانی استاندار فارس، جلیل حسینی فرماندار ویژه لارستان، میرزایی معاون مدیرکل دفتر فنی استانداری، احسان طاهری معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرماندار، علی پیروز بخشدار مرکزی، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و امام‌جمعه خور، معتمدین و خیرین، کنگلگ احداث پارک خانواده در شهر خور لارستان به زمین زده شد. این پارک قرار است در زمینی به مساحت یک هکتار با اعتباری افزون بر ۶ میلیارد ریال توسط خیر خوری با همکاری شهرداری خور احداث شود.

## ارستان

شهرک صنعتی ارسنجان ظرفیت ایجاد یک هزار اشتغال پایدار را دارد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، با اشاره به آماده‌سازی زیرساخت‌های موردنیاز برای جذب سرمایه‌گذار و استقرار واحدهای صنعتی و تولیدی در شهرک صنعتی ارسنجان گفت: این شهرک ظرفیت ایجاد یک هزار اشتغال پایدار را دارد. به گزارش ایرنا، احد فتوحی در جریان بازدید از شهرک صنعتی ارسنجان افزود: با توجه به بروز خشک‌سالی‌های اخیر که کشاورزی این شهرستان را با مشکل مواجه کرده، توسعه صنعتی مهم‌ترین راهبرد برای توسعه است که با ایجاد شهرک صنعتی زمینی برای توسعه صنعتی فراهم شده است.

وی ادامه داد: با توجه به اقدامات انجام شده، هم‌اکنون زمینه برای جذب سرمایه‌گذار و ایجاد و استقرار ۱۶۴ واحد صنعتی در شهرک صنعتی ارسنجان مهیا است. او اظهار داشت: برای حمایت از سرمایه‌گذاران و رونق شهرک صنعتی، مشوق‌های ویژه سرمایه‌گذاری نیز تا سقف ۹۰ درصد در نظر گرفته شده است. فتوحی گفت: کاهش سهم نقدی به پنج درصد با اقساط ۴۸ ماهه نیز از دیگر مشوق‌هایی است که در اختیار سرمایه‌گذاران در این شهرک صنعتی قرار می‌گیرد. وی بیان کرد: چنانچه سرمایه‌گذاران در این شهرک صنعتی بتوانند بر اساس برنامه زمان‌بندی شده واحد صنعتی خود را به بهره‌برداری رسانده و ایجاد اشتغال کنند تا سقف ۹۰ درصد از اسناد تعهدی آنها به‌عنوان مشوق بازگردانده خواهد شد که این موضوع زمینه مناسبی برای تشویق و ترغیب صنعتگران برای تولید و اشتغال در این شهرک صنعتی فراهم خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از سرمایه‌گذاران خواست که از فرصت‌های ایجاد شده برای سرمایه‌گذاری در شهرک صنعتی ارسنجان استفاده کنند. فتوحی گفت: هم‌اکنون ۳۰ قرارداد صفی، خدماتی و صنعتی با سرمایه‌گذاران برای ایجاد واحدهای تولیدی و صنعتی در شهرک صنعتی ۷۰ هکتاری ارسنجان منعقد شده است. شهرستان ارسنجان در فاصله ۱۰۰ کیلومتری شمال شرق شیراز قرار دارد.

## قیرو کارزین

۸۵ هکتار از اراضی قیروکارزین به عشایر واگذار می‌شود



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس با اشاره به اجرای طرح واگذاری ۳۷۰ هکتار از اراضی دشت لار شهرستان قیرو کارزین به عشایر در پی تأکید مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهوری وقت گفت: ۸۵ هکتار باقیمانده این اراضی تا پایان امسال برای اسکان عشایر منطقه واگذار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، مهرداد بوستانی در جلسه شورای عشایر شهرستان قیروکارزین افزود: اجرای دقیق این طرح، باعث خاتمه دادن به مشکلات ۳۰ ساله عشایر محدوده این منطقه می‌شود.

وی یادآور شد: با توجه به شرایط خاص زندگی عشایری مردم و ساکنان این منطقه موضوع واگذاری ۳۰۷ هکتار از اراضی واقع در محدوده این شهرستان توسط مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور وقت در سال ۱۳۸۱ مطرح و این طرح در راستای خدمات‌رسانی بهتر به عشایر این منطقه اجرا و به خانوارهای این منطقه واگذار شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس بایان اینکه متأسفانه به دلایلی قسمتی از طرح اسکان عشایر در مقطع زمانی طولانی متوقف شده بود اظهار داشت: خوشبختانه به همت مسئولان استانی و محلی و نیز تلاش‌های بی‌وقفه منابع طبیعی استان بخشی از این طرح در قالب طرح الحاقی اسکان به میزان ۸۵ هکتار بررسی و مقرر شد تا پایان امسال به عشایر منطقه واگذار شود.

وی تأمین آب آشامیدنی برای خانوارهای عشایری در این طرح را یکی از اولویت‌ها و پیش‌شرط‌های اجرای این طرح عنوان کرد و گفت: در قالب این طرح عشایر ساکن منطقه شناسایی شده به همراه اشخاص واجد شرایط در زمین‌های خود اسکان خواهند یافت. بوستانی با اشاره به تأثیرات مثبت اقتصادی و اجتماعی آن بر معیشت ساکنان منطقه اظهار داشت: با اجرای این طرح علاوه بر دسترسی عشایر به امکانات رفاهی می‌تواند نقش به‌سزایی در حفظ مراتع و محیط‌زیست داشته باشد.

مدیرکل منابع طبیعی فارس ادامه داد: متأسفانه چرای دام‌های مازاد بر مراتع از یک‌سو و نابودی بسیاری از درختان و بوته‌ها برای سوخت از سوی دیگر، باعث نابودی و تخریب عرصه‌های ملی شده است که در این راستا با اجرای این طرح شاهد کاهش معضلات و چالش‌های زیست‌محیطی خواهیم بود.

## داراب

هم‌زمان با سراسر کشور؛

طرح جام باشگاه‌های کتابخوانی در داراب اجرا می‌شود

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی داراب گفت: طرح جام باشگاه‌های کتابخوانی با هدف ترویج فرهنگ مطالعه و افزایش سرانه مطالعاتی هم‌زمان با سراسر کشور در داراب اجرا می‌شود. مهدی هدایی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در داراب اظهار داشت: باشگاه‌های کتابخوانی با همکاری و مشارکت آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد، تشکل یاران کتاب، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و مهدی‌های کودک در شهرستان داراب راه‌اندازی می‌شود.

وی بیان کرد: تعداد اعضای فعال در هر باشگاه ۱۰ نفر است و تسهیلگر و مربی در مهدی‌های کودک و مدارس با حضور گروه‌های سنی کودک و نوجوان به اجرای طرح می‌پردازند. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی داراب خاطر نشان کرد: برنامه اصلی باشگاه‌ها شامل قصه‌گویی و تصویرگری است و تهیه آثار خلاقانه نظیر فیلم و عکس که در شناساندن باشگاه‌ها مؤثر عمل کند، برای اعضا امتیاز محسوب می‌شود.

هدایی بایان اینکه تاکنون ۳۰ مدرسه از منطقه فورگ در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند، افزود: مقاضیان با دریافت معرفی‌نامه از فرهنگ و ارشاد و مراجعه به سایت <http://bookpromotion.ir> تا نیمه آبان ماه می‌توانند در طرح باشگاه‌های کتابخوانی ثبت‌نام کنند.

وی با اشاره به مزایای شرکت در این طرح فرهنگی اظهار داشت: اعضای شرکت‌کننده در باشگاه‌های کتابخوانی با دستورالعمل تخفیف ۳۰ درصد می‌توانند با مراجعه به مراکز فروش کتاب از این تخفیف بهره‌مند شوند. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد داراب اضافه کرد: همچنین اعضای فعال می‌توانند در جشنواره استانی و کشوری باشگاه‌ها که زمان برپایی آن توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اعلام می‌شود، شرکت کنند.

هدایی اظهار امیدواری کرد: استقبال افراد و مراکز آموزشی باعث استمرار این طرح در طول سال می‌شود و ما را به هدف غایی که تربیت نسلی با فرهنگ و اهل مطالعه است، نزدیک می‌کند.

## استان هرمزگان



استاندار هرمزگان اعلام کرد؛

طراحی سه پالایشگاه بزرگ نفتی در جاسک فرودگاه جاسک رونق می‌گیرد



استاندار هرمزگان گفت: طراحی سه پالایشگاه بزرگ نفتی برای جاسک آغاز شده است که آینده این شهرستان را متحول می‌کند.

به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی در سفر یک‌روزه خود به شهرستان جاسک در جمع مردم و مسئولان گفت: بسیار خوشحال هستم که اکنون در شهرستان جاسک پروژه‌هایی آغاز یا مراحل اجرایی آنها در حال طی شدن است که مجموعه آنها یک چشم‌انداز امیدوارکننده و شفاف را برای این شهرستان به‌عنوان شرقی‌ترین شهر هرمزگان رقم خواهد زد.

همتی بایان اینکه در حال حاضر در شهرستان جاسک بحث انتقال پایانه صادراتی نفت کشور از موارد مهم برای توسعه شهرستان است، افزود: در ماه‌های گذشته عقد قرارداد و تفاهم‌نامه با بخش خصوصی داخلی برای ساختن مخازن نفتی به حجم ۱۰ میلیون بشکه انجام شد و پس از آن هم خط انتقال نفت از خوزستان، بوشهر و عسلویه به این شهرستان به‌عنوان یک «بر پروژه» انجام خواهد شد.

استاندار هرمزگان بیان داشت: برای ساخت این پروژه، چیزی نزدیک به ۲.۵ میلیارد دلار اعتبار نیاز است که در نوع خود کم‌نظیر است. به‌موازات آن سه پالایشگاه نفت به‌عنوان پالایشگاه نفت سنگین در شهرستان جاسک طراحی شده است که دو پالایشگاه آن را ستاد اجرایی فرمان امام پیگیری می‌کند که مجوزهای موردنیاز آن انجام و به دنبال تأمین منابع مالی از طریق فاینانس خارجی هستند. همتی گفت: امیدوارم که با پیگیری‌های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان امام این مسائل برطرف شود و هر چه زودتر مقدمات اجرایی این پروژه‌ها را در شهرستان جاسک آغاز کنند. استاندار هرمزگان با اشاره به حضور شرکت و پالایشگاه ۳۵۰ هزار بشکه‌ای پتروپالایش در جاسک گفت: این پالایشگاه که ۱۴ محصول خروجی دارد هم از شرکت پتروشیمی و هم پالایشگاه برخوردار است که توسط بخش خصوصی در مدت‌زمان دوماهه مجوزات لازم را اخذ کرده است. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تصریح کرد: در کنار همه برنامه‌های موجود برای توسعه این شهرستان و با تصویب مجلس این منطقه به منطقه آزاد تبدیل خواهد شد که این موضوع در حال انجام و طی فرآیند قانونی خود است.

برای راه‌اندازی پرواز مستقیم به شهرستان جاسک تلاش می‌کنیم استاندار هرمزگان وجود نیروی دریایی در شهرستان جاسک ظرفیتی بزرگ در منطقه دانست و بیان داشت: نیروی دریایی از زمان حضور تاکنون برای توسعه و بنیان‌بخشیدن این شهرستان تلاش زیادی کرده است و توانسته خدمات قابل‌توجهی به مردم و شهرستان جاسک ارائه کند. همتی با اشاره به فرودگاه ساخته شده در این شهرستان عنوان کرد: در تلاش هستیم تا بتوانیم پرواز جاسک را یا به‌صورت مستقیم از تهران و یا از بندرعباس راه‌اندازی کنیم اما باوجود ظرفیت‌هایی که در این شهرستان در

حال راه‌اندازی است دیری نخواهد گذشت پروازهای این شهرستان از یک رونق جدی برخوردار خواهند شد.

از حقوق صیادان جاسکی دفاع خواهیم کرد

وی با اشاره به حمایت از حقوق صیادان جاسکی گفت: در شهرستان جاسک بنادر جدیدی شکل خواهد گرفت که با ساماندهی شناورها می‌توان مشکلات صیادان را مرتفع ساخت. استاندار هرمزگان بایان این‌که موضوع کشتی‌های صیادی ازجمله موضوعاتی بود که با ورود وزارت کشور و استانداری به آن به‌صورت جدی پرداخته شد، گفت: در صورت مشاهده هر ضعفی نسبت به این موضوع با گزارش آن به مجموعه استانداری به‌صورت قاطعانه برای حل آن پرداخته می‌شود و از حقوق صیادان در جاسک دفاع می‌شود.

نمره قابل‌قبول به شهردار و شورای شهر جاسک نمی‌دهم همتی خطاب به شورای شهر و شهرداری جاسک نسبت به وجود خلأ در سواحل این شهرستان گفت: من در بازدید امروز خود نمره قبولی به شهردار و شورای شهر نمی‌دهم و با تجدیدنظر اساسی در برنامه‌های خود و هماهنگی با فرمانداری و استفاده از ظرفیت نیروی دریایی تا شب عید ساحل شهرستان جاسک به یک ساحل قابل‌قبول برای مردم تبدیل شود. استاندار هرمزگان گفت: باید از ظرفیت دریا و سواحل آن به‌دروستی استفاده شود تا گردشگرانی که به این شهرستان می‌آیند از شرایط سواحل این شهرستان رضایت قابل‌قبولی داشته باشند.

## استان خوزستان



ضایعات نفتی، محیط‌زیست ماهشهر را آلوده کرده است



رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان بندر ماهشهر گفت: ضایعات نفتی تخلیه شده در حاشیه جاده‌های بندر امام خمینی (ره) و بندر ماهشهر از سوی تانکرهای عراقی تهدیدی جدی برای محیط‌زیست این شهرستان تبدیل شده است.

ایرج سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: تانکرهای عراقی که به‌منظور حمل نفت خام و صادرات آنها به کشورهای منطقه در بندر امام خمینی (ره) تردد می‌کنند، پس از تخلیه مواد نفتی برای حمل دوباره بنزین و انتقال آن به کشور عراق، در کارواش‌های منطقه اقدام به شست‌وشوی مخازن کرده و آب آلوده به مواد نفتی را در محیط تخلیه می‌کنند.

وی افزود: کارواش‌های موجود در منطقه فاقد مجوز لازم بوده و تنها با تأمین یک دستگاه پمپ و یک مخزن به‌صورت غیرمجاز فعالیت می‌کنند و به‌گونه‌ای غیراستاندارد با استفاده از مواد شوینده مخازن نفتی تانکرها را شست‌وشو داده و سپس ضایعات نفتی را در جاده‌های اطراف شهر تخلیه می‌کنند که این اقدام برای محیط‌زیست بسیار زیان‌بار است.

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان بندر ماهشهر در ادامه خواستار برخورد جدی با کارواش‌های غیرمجاز در منطقه شد و خاطر نشان کرد: تاکنون تعدادی از این کارواش‌های متخلف پلمپ شده؛ اما ساماندهی آنها مستلزم نظارت دقیق‌تر و برخورد جدی‌تری است که همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی شهرستان را می‌طلبد. سلیمانی بایان اینکه تانکرهای حمل‌کننده مواد نفتی متولی مشخصی ندارد اظهار داشت: باوجود برگزاری جلسات متعدد بین مدیریت شهری و مدیریت بندر و دریانوردی در این رابطه تاکنون تصمیم جدی برای جلوگیری از این معضل زیست‌محیطی اتخاذ نشده است. سرپرست اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان بندر ماهشهر نیز در این رابطه به خبرنگار ایرنا گفت: تمام کارواش‌های خدمات دهنده به تانکرهای عراقی باید درنهایت از اداره اصناف و صنعت، معدن و تجارت مجوز مختلف ازجمله محیط‌زیست است.

عبدالکریم آلبوغبیش افزود: از آنجا که کارواش‌های مذکور مجوزی از این اداره دریافت نکرده‌اند نمی‌توان به‌طور مستقیم با آنها برخورد کرد. وی گفت: در صورت رعایت نکردن الزامات زیست‌محیطی از سوی کارواش‌های منطقه این واحدهای غیرمجاز باید از سوی اداره حفاظت محیط‌زیست پلمپ شوند.

آلبوغبیش ادامه داد: بعد از بررسی موضوع و شناسایی تخلف‌های موجود به‌منظور ساماندهی این کارواش‌ها قطعه زمینی در شهرک صنعتی بندر امام خمینی (ره) برای استقرار این کارواش‌ها در یک مکان متمرکز اختصاص یافت تا بتوان به نحو مطلوبی آنها را ساماندهی کرده و نظارت دقیقی بر فعالیت آنها انجام شود.

وی در پایان عنوان کرد: اجرای این طرح با مشکل راه‌اندازی سیستم فاضلاب مناسب در این مکان مواجه است، در حال حاضر در تلاش برای توفیق با شهرداری و شورای اسلامی شهر بندر امام خمینی (ره) برای رفع این

مشکل هستیم تا بتوان در اسرع وقت طرح ساماندهی کارواش‌های شهرستان را اجرایی کرد.

شهر بندری امام خمینی (ره) یکی از بنادر استان خوزستان است که با ۳۸ اسکله فعال به طول هفت کیلومترمربع بزرگ‌ترین بندر فعال ایران است.

بندر امام خمینی با جمعیتی بیش از ۸۰ هزار نفر از بخش‌های تابعه شهرستان ماهشهر محسوب می‌شود.

## استان بوشهر



معاون آموزش و پرورش بوشهر:

بوشهر کم‌تحرك‌ترین استان کشور است



معاون تربیت‌بدنی و سلامت آموزش و پرورش بوشهر گفت: استان بوشهر کم‌تحرك‌ترین استان کشور است.

به گزارش خبرنگار مهر، حسن قلندری در همایش تقدیر از برگزیدگان رقابت‌های علمی- تخصصی معلمان تربیت‌بدنی استان بوشهر گفت: مدیران مدارس باید نگرش خود را نسبت به تربیت‌بدنی عوض کنند، خانواده‌ها به‌سختی دانش‌آموزان را وادار به فعالیت‌های آموزشی می‌کنند درصورتی‌که به فعالیت‌های ورزشی به‌شدت علاقه‌مند هستند. معاون تربیت‌بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان بوشهر تصریح کرد: یکی از ریشه‌دارترین بخش‌های آموزش و پرورش تربیت‌بدنی با قدمت ۹۰ ساله است، وقتی حوزه تربیت‌بدنی در اولویت استان شود اتفاقات بسیار خوبی برای چشم‌انداز ۱۵ ساله استان خواهد افتاد، در کنار آن سلامت جسمی و روحی جامعه تضمین می‌شود باوجوداینکه استان بوشهر در کم‌تحركی رتبه اول را دارا است.

وی افزود: اگر همین نخبان ما که در فضای مجازی انرژی خود را صرف بحث‌های عزل و نصب مدیران دستگاه‌ها می‌کنند صرف کودکان در دبستان کنند روی قلندری اظهار داشت: بزرگ‌ترین رکن شخصیت تربیتی کودک الگوپذیری هست، کودکان از حرکات و رفتار والدین خود الگو می‌گیرند، برای تغییر سبک زندگی باید برای کودکان زحمت بیشتری متحمل شویم از سویی باید معلمان ورزش در کنار حرکات ورزشی خود را در علم آماده کنند. همایش تقدیر از برگزیدگان رقابت‌های علمی- تخصصی معلمان تربیت‌بدنی استان بوشهر به میزبانی معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش تنگستان با حضور معلمان برگزیده تربیت‌بدنی استان بوشهر در شهر اهرم برگزار شد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

علوفه دام عشایر کهگیلویه و بویراحمد از ۱۵ آبان توزیع می‌شود



مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: علوفه دام موردنیاز عشایر این استان از ۱۵ آبان‌ماه به قیمت دولتی توزیع می‌شود. مجید علی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این علوفه با نرخ ارز ۴۲ هزار ریال از کشور روسیه وارد شده است. وی افزود: توزیع علوفه دامی از هفته آینده بین عشایر استان صورت می‌گیرد.

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: امسال عشایر استان به هشت هزار تن علوفه نیاز دارند. علی‌پور افزود: بر اساس پیش‌بینی‌ها چهار هزار تن جو با همکاری شرکت پشتیبانی امور دام استان و سازمان امور عشایر کشور تأمین می‌شود. وی عنوان کرد: قیمت هر کیلو جو حداکثر ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان است و سهمیه جو هر دامدار در مرحله نخست ۲ تن خواهد بود.

علی‌پور ابراز داشت: دامداران برای دریافت کنسانتره هیچ‌گونه محدودیتی ندارند و به‌اندازه نیاز دام‌هاشان به آنها داده می‌شود. وی تصریح کرد: نرخ هر کیلو کنسانتره دام سبک ۱۳ هزار و ۵۰۰ ریال است و برای دام‌های سنگین حداکثر ۱۷ هزار ریال خواهد بود. علی‌پور گفت: دامداران برای دریافت علوفه موردنیاز خود به شرکت‌های تعاونی و فروشگاه‌های عشایری مراجعه کنند.